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1. Kooli arengukava 2024 - 2028 

KUULATI  

Kristjan Hirmo – on tutvunud kooli uue arengukava dokumendiga ja talle sobib. 

Ulla Preeden – kool võiks valla hariduse keskuseks olla, aga kuidas vilistlased näevad? 

Irmen Nagelmaa – selgitab, et iga rida RÜG väljakutsetes on põhjusega. Need on koostatud 

koolis tehtud uuringute tulemusena, ning väljakutsetesse said teemad, milles me oleme 

vabariigi keskmisest nõrgemad. 

Uno Kaldmäe – miks pole koolil direktorit? 

Ulla Preeden – koolijuhile on esitatud ranged nõuded ja kõrget taset silmas pidades, et koolil 

läheks hästi. Koolijuhil peab olema liidri tunnetus, aga ka kogukonna tunne. Niisamuti on 

olulised lisaks õppetöö korralduse alastele headele teadmistele ka teadmised eelarve protsessist, 

personalijuhtimisest, partneritega koostööst. 

Kristjan Hirmo – uurib, kas pole mõttekas kasutada värbamisabi. 

Ulla Preeden – kui vaja, siis olen nõus, et tuleks kasutada, hetkel on 2 kandidaati direktori 

ametikohale olemas. 

Irmen Nagelmaa – arengukava koostamiseks on koolis toimunud 3 koolituspäeva, paika said 

väärtused, eesmärgid, sõnastamine, tunnuslause, visioon ja missioon. Kutsutud olid lisaks 

õpetajatele hoolekogu ja õpilasesindus. Töö toimus gruppides. Muutsime kooliastmetel 

eesmärke. Peale koolituspäevadel tehtud tööd läks arengukava täiendamiseks õpilasesindusele. 

Seejärel vaatasid õpetajate grupid ja õpilasesindus uuesti sõnastust, nii valmisid tabelid. 

Arengukava on koostatud täiesti oma inimeste poolt, teenust pole sisse ostetud. Arvestame ka 

vilistlaskogu arvamusega. Puudu on koolijuhi nägemus, mis võib anda suure panuse 

arengukavasse. 

Ulla Preeden – arengukava elluviimine on ennekõike koolijuhi vastutus, koostöös 

liikmeskonnaga muidugi. 

Meelis Mälberg – meeldib kogukonna kooli idee. 

Ulla Preeden – see on vaja arengukavasse defineerida. 

Irmen Nagelmaa – kogukond on kooliellu kaasatud: koolis käiakse põlvkonniti, kaasatakse 

lapsevanemaid õpetama, koolitustele, kaasatakse valla teisi koole koolitustele, e-õppetunde on 

jagatud. 

Ulla Preeden – on koos vilistlase Kairi Kasearuga valmis abistama arengukava vormistamisel. 



Meelis Mälberg – volitame Ulla Preedenit volikogus selgitama, miks uut arengukava 

detsembris ei saa esitada. 

 

 

2. Vilistlaskogu plaanid 

KUULATI 

Ulla Preeden – kuidas vilistlaskogu saab kooli aidata? 

Irmen Nagelmaa – toimus seoses uue arengukava koostamisega kooli logo uuendamise 

konkurss. Kunstiõpetuse õpetaja õpetas klassides logo kavandamist ja kujundamist. Tähtajaks 

logo kavandeid on tulnud, aga konkurssi võiks pikendada. 

Ulla Preeden – võiks valla ajalehte ka saata. Logode konkurssi järel võiks olla näitus ja selles 

saaks ka  vilistlasi kaasata. Kui konkurssi pikendada siis oleme valmis seda üleskutset 

vilistlaste seas jagama. Vilistlaskogu toetab rahaliselt auhindadega. 

Irmen Nagelmaa – tänab vilistlaskogu toetuse eest. 

Ulla Preeden – millal korraldada vilistlaste konverents? Iga 5 aasta järel pole mõtet, aga nt 

millise lähiaastate sündmusega konverentsi veel võiks siduda? 

Irmen Nagelmaa – hetkel ideed pole, aga jätame meelde. 
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